
COMUNE DI AZZANELLO 
Provincia di Cremona 

 
 

DETERMINAZIONE N.  76 
Data di registrazione 31/05/2014 

 
 
 
 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER ASSISTENZA ALLA RETE INFORMATICA ED 

ALLA FOTOCOPIATRICE, STAMPANTE DI RETE. 
 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 

Dato atto che presso gli Uffici Comunali è in uso una fotocopiatrice Canon 2530 utilizzata 
come stampante di rete; 

 
Preso atto che al momento non esistono convenzioni CONSIP attive per quanto in oggetto; 

Visto l'art. 8 del Regolamento comunale per i lavori, le forniture e i servizi in economia; 

Considerato che si rende necessario affidare oltre al servizio di assistenza tecnica alla ditta 
GPV Solutions S.r.l. con sede in Soresina, fornitrice della stessa anche l'assistenza alla rete locale 
(server compreso); 

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui alla Legge n. 136/2010 in merito all'obbligo 
della tracciabilità dei flussi finanziari; 

Visti: 
• il Bilancio di Previsione 2013; 
• il P.R.O. 2013; 
• il D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, recante: "Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti 

Locali"; 

Dato atto che l'attestazione di copertura finanziaria è riportata in calce e si intende qui inserita 
ad ogni effetto; 

DETERMINA 

1. di affidare il servizio di assistenza tecnica della fotocopiatrice - stampante di rete Canon 2530 e 
della rete locale alla ditta "GPV Solutions S.r.l." con sede in Soresina - Gia Carducci n. 8 - 
P.IVA 01312150194; 

2. di imputare la spesa di €. 1.300,00 come segue:  
• per €. 500,00 al Tit. I, Funz. 1, Serv. 3, Int. 2 (cap. 10 "Spese funzionamento uffici")  
• per €. 800,00 al Tit. I, Funz. 1, Serv. 3, Int. 3 (cap. 40 "Spese funzionamento uffici") 

del Bilancio di Previsione 2014 in corso di stesura; 
 

3. di dare atto del rispetto, per quanto di competenza, degli obblighi in materia di tracciabilità dei 
flussi finanziari di cui alla Legge 136/2010 e successive modifiche ed integrazioni; 



4. di dare atto che alla fornitura di materiale ed al servizio di assistenza sono stati rispettivamente 
assegnati i seguenti codici: CIG. Z720F71550 e CIG. Z320F714BB. 

 
Data di Emissione: 31/05/2014 
               Il Responsabile del 
                          Servizio Finanziario  
                  f.to Maria Teresa Tomaselli 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Visto di REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA DELLA 

SPESA ai sensi delle seguenti disposizioni: 

- D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

- art. 8 vigente Regolamento di contabilità approvato con deliberazione C.C. n. 58 del 28.11.1997. 

Cod.:  1010302 (cap. 10 “Spese funzionamento uffici” )  

€. 500,00 

Cod.:  1010303 (cap. 10 “Spese funzionamento uffici”)  

€. 800,00 

Bilancio di Previsione 2014 in corso di stesura  

Azzanello, 31.05.2014                  

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                              f.to Maria Teresa Tomaselli 

 

======================================================================= 
 
Con l’apposizione del visto attestante la copertura finanziaria della spesa in data odierna, il presente 

provvedimento ai sensi del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 

Enti Locali” art. 151, è esecutivo. 

Azzanello, 31.05.2014 
               Il Segretario Comunale 
 
                                    f.to Concetta Sicolo  
 

======================================================================= 
Su attestazione del messo comunale si certifica che copia della presente determinazione viene 

affissa all’Albo Pretorio in data odierna e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

Azzanello, 16.06.2014 

 

Il Messo Comunale f.to Anna Zumbolo         Il Segretario Comunale f.to Concetta Sicolo 
 
======================================================================= 

Copia conforme all’originale. 

Azzanello, 16.06.2014 

                 Il Segretario Comunale Concetta Sicolo 

 


